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
техника, 2900 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> 1-комнатную квартиру, ул. Володарско-
го, новый дом, и/о, по всей квартире 
теплые полы, ремонт, оставляю ме-
бель,1800 т. руб. Т. 8-930-700-37-76

> 1-комнатную квартиру, новострой,  
кирпич, 36 кв. м, бонус строительные 
материалы в квартире, 1400 т.руб. Т. 
8-930-700-37-76

> 1-комнатную квартиру в новом доме, 
и/о, отличный ремонт. Т. 8-915-957-47-
31

> 1-комнатную квартиру, ул. Молокоза-
водская, 33 кв. м, 3-й этаж, 1350 т. руб. 
Т. 8-920-015-61-99

> 1-комнатную квартиру, ул. Нижегород-
ская, не угловая, 33 кв. м, кухня 7 кв. 
м, балкон застеклен, 1450 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Пролетар-
ская, 2-й этаж, 20 кв. м, в/у, АГВ, пласт. 
окна, ремонт, кладовка, 650 т. руб.Т. 
8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Березина, 
2-й этаж, кирпич, не угловая, 27 кв. 
м, пласт. окна, с/у совмещен, лоджия 
застеклена – пластик, 1150 т. руб., Т. 
8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
средний этаж, не угловая, 30 кв. м, 
кухня 9 кв. м, лоджия, 1250 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 2/5, кирпич, не угловая, капит. 
ремонт, пласт. окна, ламинат, м/комн. 
двери, с/у в кафеле, балкон под ключ, 
1600 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 2-й 
эт., 38 кв. м, у/п, комната с нишей, кухня 
8 кв. м, с/у раздельный в кафеле, косм. 
ремонт, лоджия 6 кв. м, 1650 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
3/5, кирпич, капит. ремонт, пласт. окна, 
нат. потолки, м/комн. двери, балкон, 
1550 т. руб Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
2-й эт., кирпич, косметический ремонт, 
пласт. окна, нат. потолки, линолеум, 
балкон, 1450 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
сред. этаж, кирпич, кухня 8 кв. м, лод-
жия, центр. горячая вода, 1250 т. руб Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., кир-
пич, не угловая, кухня 8 кв. м, косметич. 
ремонт, нат. потолки, кух. гарнитур, 
лоджия, 1350 т. руб Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
дом 2003 г.п., 38 кв. м, у/п, кухня 9 кв. 
м, комната 18 кв. м, космет. ремонт, 
лоджия остеклена, 1750 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 4/5, 
кирпич, косметич. ремонт, межком. две-
ри, линолеум, кух. гарнитур, мебель, 
балкон застеклен, состояние хорошее, 
1400 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Жуковского, 
36 кв. м, у/п, сред. этаж, кухня 8 кв. м, 
косметич. ремонт, пласт. окна, линоле-
ум, с/у в кафеле, кух. гарнитур, 1730 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 31 кв. м, пласт. окна, состояние 
жилое, балкон остеклен, 1450 т. руб Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Молокоза-
водская, 3-й этаж, 33 кв. м, у/п, кухня 
8 кв. м, с/у разд., лоджия, требуется 
ремонт, 1350 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Кленовая,  
39 кв. м, 2000 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 4-й 
этаж, 33 кв. м, кухня 9 кв. м, лоджия, с/у 
раздельный,ремонт. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 4-й 
эт., не угловая, 34 кв. м, кухня 8 кв. м, 
лоджия застеклена, комната с нишей, 
1450 т. руб., торг. Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 31 
кв. м, кирпич, пласт. окна, пласт. водо-
провод, кладовка, хорошее состояние, 
1350 т. руб. Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина,  
31 кв. м, кухня 7 кв. м, окна во двор, 
1250 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, 31 кв. м, кирпич, 
нат. потолки, с/у совмещен панель, 
1400 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру с индивидуаль-
ным отоплением, ул. Нижегородская, 
40 кв. м, 1795 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, 48 кв. м, 
потолки выровнены, с/у совмещен в ка-
феле, счетчики, кух.гарнитур, большая 
лоджия, 2000 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную  квартиру, 38  кв. м, пласт. 
окна, с/у совмещен в кафеле, счетчики, 
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
земли Т. 8-910-149-18-89

> земельный участок, д. Березовка, ул. 
Новая, 11 сот. земли, электричество 
380W подведено, коммуникации рядом, 
1600 т. руб. Т. 8-910-134-07-01

> земельный участок, пл. Гагарина, р-н 
гор. администрации, 8,4 сот. земли, 
ширина 22 м, 3700 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> земельный участок, с. Новый Усад, 
ул. Ленина, остановка рядом, 40 сот. 
земли, 700 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> земельный участок, с. Хватовка, ул. 
Горького, фундамент 9*9, 4 сот. земли, 
коммуникации рядом, 550 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> земельный участок, с. Сальниково, 15 
сот. земли, коммуникации вдоль участ-
ка, 600 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

КУПЛЮ
> металлический хлам от 50 кг (газ. 

колонки, стиральные машины, хо-
лодильники, газ. плиты, автозапча-
сти, батареи, котлы, чугун, любой 
чермет, все б/у и т.д.). Вывезу сам. 
Т. 8-952-780-41-07

> скупка лома электроники СССР: 
телевизоры, эл. двигатели, радио-
детали, радиоплаты, стир. машины 
и т.д. Т. 8-952-766-91-00

> радиодетали, платы, 90 р./кг, осцил-
лограф, частомер,  самописец, рации 
советские, катализаторы. Т. 8-920-911-
65-13

> нижегородский «Антикваръ» купит 
дорого старинные иконы, бес-
платный выезд к вам на дом. Т. 
8-904-391-62-65

> Антикварный магазин «Арзаан-
тик», ТЦ «Колизей», купит иконы, 
картины, посуду, старинные 
деньги, мебель, платки, самовары, 
старинные фото священнослу-
жителей, золотые украшения. Т.: 
8-920-012-76-46, 8-920-037-80-90

> 1-комнатную квартиру, с инд. отоплени-
ем, наличные. Т. 8-953-572-92-35

> 1-комнатную квартиру от собственника, 
можно без ремонта, наличные. Т. 
8-920-032-41-30 

> 1-комнатную квартиру от собственника, 
можно без ремонта, наличные. Т.  
8-920-048-82-42

> 2-комнатную квартиру в центре города, 
стоимость до2000 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> 1, 2-комнатную квартиру. Дорого! Рас-
смотрю варианты. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру от собственника, 
можно без ремонта, наличные. Т. 
8-920-032-41-30 

> 2, 3-комнатную квартиру, в г. Арзамас, 
до 2300 т. руб. Т. 8908-739-16-68

> дом или ч/дома со в/у, рассмотрю все 
варианты  Т. 8-953-550-93-63

> жилье или ч/дома, стоимость до 1100 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

СДАЮ
> 1-комнатную квартиру на ул. Молодеж-

ной, д. 4, с мебелью, холодильником, 
7000 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. 1 Мая д. 78, 
и/о, ремонт. Т. 8-930-816-65-00 

> 1-комнатную квартиру. ул. Мира, соб-
ственник. Т. 8-904-903-29-36

> площади в аренду по адресу: Ар-
замас, Комсомольский б-р, 8Б, БЦ 
«Бульвар». Т. 8-950-354-16-77

> комнату в общежитии, ул. Красный 
путь, 13 кв. м, оплата 4 т. руб. Т. 8-987-
549-71-33

СНИМУ
> 1,2-комнатную квартиру от собственни-

ка на длительный срок. Т. 8-950-617-78-
07

> квартиру от хозяина на длительный 
срок. Т. 8-902-685-84-20

> молодая семья снимет квартиру. Т. 
8-910-149-18-89

УСЛУГИ
> песок, щебень, самосвал 5 т.. грузопе-

ревозки, вывоз строительного мусора, 
навоз. Т. 8-920-043-38-77

> песок, щебень, навоз, перегной, грузо-
перевозки, вывоз мусора, самосвал до 
6,5 т. Т. 8-920-060-68-98

> 4-комнатную квартиру, у/п, ул. Кирова, 
80 кв. м, 2/5, кирпич, отличная плани-
ровка, ремонт, пласт. окна, с/у кафель, 
рассмотрю варианты обмена. Т. 8-910-
122-81-10.

> 4-комнатную элитную квартиру,  ул. 
Пландина, 120 кв. м, 2/5, кирпич, отлич-
ная планировка, евроремонт, встро-
енная мебель, 3 лоджии, рассмотрю 
варианты обмена. Т. 8-910-122-81-10

> дом, 125 кв.м., 7 сот. землм, все комму-
никации, 2 этажа, ул. Дорожная, 4500 т. 
руб. Т. 8-953-573-27-12

> дом в центре с. Вад, на берегу озера, 
24 кв. м, 10 сот. земли ровный, ква-
дратный участок, подходит под мат. 
капитал. Т. 8-930-700-37-76

> дом кипричный, р.п Выездное, 75 кв. м, 
в/у, 12 сот. земли, ухоженный участок 
или меняем.Т. 8-915-957-47-31

> дом новострой, с. Каменка, 68 кв. м, в/у, 
новые коммуникации, 10 сот. земли, 
срочно. Т. 8-930-700-37-76

> крепкий, жилой дом, с. Виняево, 35 кв. 
м, электричество и вода в доме, хоро-
шее состояние, ухоженный участок, 
300 т. руб. Т. 8-920-027-94-93
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
> дом-новострой, Морозовка, 150 кв. м, 2 
этажа, гипсоблоки, крыша-металлоче-
репица, пласт. окна, все коммуникации 
– рядом, 14 сот. земли или меняю на 
квартиру в Арзамасе. Т. 8-930-81-81-
001

> дом, с. Абрамово с газом, 50 кв. м, 750 
т. руб., Т. 8-908-162-55-43  

> дом, Н. Усад,40 кв. м,15 соток земли 
,720 т. руб, т. 8-908-162-55-43 

> дом ул. Красной милиции, 100 кв. м, 
дерево, 19 сот. земли, 4600 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

2-комнатную квартиру, ул. Комсомольский бульвар, 3/5, кирпич, не угловая, комнаты 
изолированные, с/у раздельный кафель, хороший, качественный ремонт, 1950 т. руб.

1-комнатную квартиру, ул. Володарского, новый дом, и/о, теплые полы, ремонт, 1800 
т. руб.

4-комнатную квартиру, пр.  Ленина, 7/9, панель, 60 кв. м, с/у раздельный, лоджия 6 м, 
состояние хорошее, 2300 т. руб. или меняем на 2- комнатную квартиру.

3-комнатную квартиру, р.п. Выездное, 3/3, панель, 59 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия 6 м, 
комнаты изолированные, 1530 т. руб.

ПРОДОЛЖЕНИЕ
на стр. 8

> дом-новострой с. Хватовка, газоси-
ликат, 105 м2, крыша –металлоче-
репица, пласт.окна, 11 сот. земли 
Т.:8-920-111-27-72

> дом-новострой с. Хватовка, газоси-
ликат, 160 м2, крыша – металлоче-
репица, пласт.окна, 11 сот. земли 
Т.:8-930-290-27-72
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Изготовление 
и ремонт 

москитных сеток. 
Т. 8-904-065-56-22

РЕМОНТ ПОЛА. 
Т. 8-909-293-64-20

ÎÁÚßÂËÅÍÈß

Замена замков, 
утепление дверей, 
обивка экокожей. 
Т. 8-904-902-30-89

Качественный ремонт 
квартир частично и 

«под ключ». 
Т. 8-950-612-35-71

Сантехник: счетчики, 
смесители, 

водопровод. 
Т. 8-904-390-42-49

Строительные и ремонтные 
работы, подъем домов 

(подводка), фундаменты, 
отмостки. Канализация, 
водопровод под ключ. 

Т. 8-903-056-55-26

Ремонт холодильников, 
стиральных машин, 
гарантия, выезд по 

городу и району. 
Т. 8-930-070-65-90

Строительство домов 
круглый год: кирпичные, 

брусовые, каркасные, 
оцилиндрованное бревно.  

Т. 8-920-045-52-75

Строительные работы: 
дома, пристрои, крыши, 

фасады, заборы, отделка, 
весь стройматериал в 

наличии, поэтапная оплата. 
Т. 8-920-045-52-75

Внутренняя отделка 
балконов и лоджий, 
ванных комнат и ч/у 

панелями ПВХ.
Т.  8-904-921-91-88

Бани под ключ круглый 
год. Баня 3*4 за 170000 руб., 
поэтапная оплата, договор, 
гарантия. Т. 8-920-045-52-75

Электрика, электромонтаж 
проводки, замена розеток, 

счетчиков, выключателей и люстр. 
Т. 8-999-139-70-06, 8-930-672-53-31

ЖБ-кольца, 
канализация, 

водопровод. Копка 
траншей и колодцев.

Т. 8-920-254-18-05

Лоджии, оконные блоки. 
Изготовление из массива сосны 
и пластика. Любые виды отделки 

балконов и лоджий. Отделка 
домов сайдингом. 

Т.: 8-902-789-62-44, 8-910-124-07-36

Настил ламината, 
линолеума, обои, плинтуса, 

отделка новостроек.
Т. 8-910-388-51-72

Натяжные 
потолки, дешево. 
Т. 8-910-390-88-69, 

8-904-900-02-75

Строительные работы, 
фундамент, отмостки, 

канализация, водопровод 
частично и под ключ.

Т. 8-952-789-75-35

Ремонт автоматических 
стиральных машин на 

дому, гарантия, выезд в 
район. Т. 8-908-155-59-09

Ремонт 
телевизоров, 

микроволновок, 
пылесосов, 

выезд на дом. 
Диагностика 
бесплатно.

Т. 8-904-063-62-27

Квалифицированный 
ремонт холодильников, 

вызов и диагностика 
бесплатно, гарантия 1 год. 
Т. 2-08-69, 8-902-684-50-78

Ремонт 
стиральных 

машин, 
холодильников. 
Выезд на дом. 
Диагностика 
бесплатно. 

Т. 8-904-063-62-27

«ГАЗель»+
грузчики.
Т. 8-987-397-00-82

Ремонт мультиварок, 
пылесосов, утюгов, 

микроволновок, кофемашин
 8-909-283-83-33, 8(83147) 7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Ремонт компьютеров, 
ноутбуков и планшетов

 8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

РЕМОНТ ШВЕЙНЫХ МАШИН
8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Современные методы 
реставрации старых 

ванн в новые с 
акриловым покрытием. 

Т. 8-986-768-03-45

Прочистка канализационных 
труб профессиональным 

немецким оборудованием, 
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